



Grudziądz, dnia 12.01.2024 r.

ZP-134/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesiące (znak sprawy: Z/110/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu medycznego dla Oddziału Chirurgii Naczyń na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/110/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### **Pytanie 1, dotyczy Zadania nr 1- Dostawa protez rozwidlonych**

*Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie:*

*Protez naczyniowych poliestrowych dzianych rozwidlonych, uszczelnionych modyfikowaną żelatyną, dwustronnie welurowanych zapewniające dobre gojenie się protezy. Przepuszczalność do 0 ml/cm<sup>2</sup>/min, - proteza nieprzepuszczalna dla cieczy.*

*Wysoka retencja szwu.*

*Długość 40cm.*

*Średnice 12/6, 14/7, 16/8, 18/9, 20/10, 22/11, 24/12mm*

*Cechy fizyczne: materiał miękki, zwiększający poręczność chirurgiczną?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

### **Pytanie 2, dotyczy Zadania nr 4- Dostawa protez prostych obwodowych**

*Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie:*

*Protez naczyniowych poliestrowych dzianych prostych, uszczelnionych modyfikowaną żelatyną, dwustronnie welurowanych zapewniające dobre gojenie się protezy. Przepuszczalność do 0 ml/cm<sup>2</sup>/min, - proteza nieprzepuszczalna dla cieczy.*

*Wysoka retencja szwu.*

*Długość 60-70cm.*

*Średnice 6, 7, 8, mm*





*Cechy fizyczne: materiał miękki, zwiększający poręczność chirurgiczną?*

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

***Pytanie 3, dotyczy Zadania nr 6- Dostawa protez prostych obwodowych krótkich***

*Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie:*

*Protez naczyniowych poliestrowych dzianych prostych, uszczelnionych modyfikowaną żelatyną, dwustronnie welurowanych zapewniające dobre gojenie się protezy. Przepuszczalność do 0 ml/cm<sup>2</sup>/min, - proteza nieprzepuszczalna dla cieczy.*

*Wysoka retencja szwu.*

*Długość 15cm.*

*Średnice 6, 7, 8, mm*

*Cechy fizyczne: materiał miękki, zwiększający poręczność chirurgiczną?*

***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.